

編號

CD/DCO/DCASS/010/2015

Ref. No.:

日期

2015年11月2日

Date:

香港交易及結算所有限公司是香港聯合交易所有限公司、香港期貨交易所有限公司及香港中央結算有限公司之認可控制人 Hong Kong Exchanges and Clearing Limited is the recognized controller of The Stock Exchange of Hong Kong Limited, Hong Kong Futures Exchange Limited and Hong Kong Securities Clearing Company Limited

通告 CIRCULAR

事項

Subject: 衍生產品市場前端監控風險管理系統 -實習時段

查詢

Enquiry: **DCASS** 熱線 **2979 7222**

參照期貨交易所於 2015 年 11 月 2 日發出的通告 (編號: MO/DT/148/15). 隨着前端監控風險管理系統之推行,結算所參與者 (作為交易所參與者) 須為本身設置指定之風險控制,而全面結算參與者須為每名他們代結算的非結算參與者設置指定之風險控制。

為協助結算所參與者熟悉前端監控風險管理系統之運作,香港交易所將於 2015 年 11 月 16 日至 2016 年 1 月 8 日舉行實習時段,並講解前端監控風險管理系統之特質。實習時段的詳情如下:

語言	日期	時間	地點
廣東話	逢星期一、二、四、五 (公眾假期除外)	時段一: 下午2時正至4時正	鰂魚涌 太古坊
			電訊盈科中心24樓
英語	逢星期三 (公眾假期除外)	時段二: 下午5時正至7時正	HKATS 培訓室

香港交易所鼓勵結算所參與者委派將會負責操作前端風險管理監控系統之員工參加其中一節實習時段,同時擁有結算所及交易所資格之結算所參與者, 只需以交易所參與者之名義於 2015 年 11 月 13 日或以前交回一份實習時段報名表格予香港交易所。

如有任何查詢,請致電 DCASS 查詢熱線 2979 7222。

衍生產品結算業務 高級副總裁 陳頌詩 謹啟

香港交易及結算所有限公司 Hong Kong Exchanges and Clearing Limited